КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2012 года                                   № 158                                           х.Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 мая 2012 года № 74  «Об утверждении Положения о  порядке оплаты труда работников,  замещающих  должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы администрации  Железного  сельского поселения

Усть-Лабинского района»

  В целях  обеспечения прав, законных интересов и социальной  защищенности работников Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации  Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 31 Устава Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 22 мая 2012 года № 74  «Об утверждении Положения о  порядке оплаты труда работников,  замещающих  должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы администрации  Железного  сельского поселения Усть-Лабинского района»,  изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах сметных назначений, предусмотренных в бюджете Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год.
3.Финансирование расходов, связанных с оплатой труда делопроизводителя с исполнением обязанностей по воинскому учету и бронированию граждан производить при поступлении субвенций из соответствующего бюджета.

4.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Н.А.Походняк.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава
Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

О.Н.Бородина

Приложение

к постановлению администрации
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 02 ноября 2012 года № 158

Приложение № 2
к постановлению администрации
Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района
от 22 мая 2012 года № 74
Размеры должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада      (рублей в месяц)

	1
	Водитель легкового автомобиля
	3998,00

	2
	Уборщик служебных помещений
	2142,00

	3
	Делопроизводитель с исполнением обязанностей по воинскому учету и бронированию граждан
	2142,00

Начальник финансового отдела

администрации Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района
Н.А.Походняк